Av. Madre Benvenuta, 1907 | Itacorubi
Florianópolis/SC | CEP: 88.035-901

Telefone: (48) 3664-8300

ATA DE VOTAÇÃO
EDITAL N° 023/2019/CEART

(Eleição para Coordenador e Subcoordenador do Programa de Pós-Graduação PROFARTES – Mestrado
Profissional em Artes do Centro de Artes da UDESC)

Aos cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, na sala da Direção Geral do
Centro de Artes – CEART, das 09h30 às 11h30 e das 14h00 às 18h00 ocorreu o processo de
votação para eleger o Coordenador e Subcoordenador do Programa de Pós-Graduação
Mestrado Profissional em Artes - PROFARTES do Centro de Artes da UDESC. Às 09h30 instalou-
se a mesa receptora de votos, encerrando os trabalhos às 18h00. No prazo regimental os
membros da Comissão Eleitoral deslacraram a urna e procederam ao escrutínio dos votos.
Compareceram 02 (dois) eleitores e não foram registrados votos nulos ou brancos. A Comissão
Eleitoral declara eleita a candidatura abaixo, com 02 (dois) votos válidos:

Programa de Pós-Graduação PROFARTES | Mestrado Profissional em Artes

Coordenador

André Luiz Antunes Netto Carreira | Matrícula 298235-8-01

Subcoordenador

Diego de Medeiros Pereira | Matrícula 669690-2-03

Florianópolis, 05 de setembro de 2019.

Regina Finck Schambeck
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 068/2019/CEART

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

18
63

7/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
8I

61
0O

G
I.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 R

E
G

IN
A

 F
IN

C
K

 S
C

H
A

M
B

E
C

K
 e

m
 0

6/
09

/2
01

9
às

 1
5:

27
:1

0,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

10